
Zarządzenie Nr 165.2025 

Burmistrza Trzemeszna  

z dnia 31 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie powołania komisji konsultacyjnej w celu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Wymysłowa w przedmiocie zaopiniowania 

budowy wiaduktu nad linią kolejową i wiaduktu nad drogą gminną  

w m. Wymysłowo  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), § 7 pkt 5 uchwały NR LXIII/434/2022 

z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Trzemeszno, w związku z zarządzeniem Burmistrza 

Trzemeszna z dnia  28 stycznia 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w przedmiocie zaopiniowania budowy wiaduktu nad linią kolejową 

i wiaduktu nad drogą gminną  m. Wymysłowo,  zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję konsultacyjną w celu przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami Wymysłowa w następującym składzie:  

 

1. Przewodniczący – Zygmunt Nowaczyk 

2. Zastępca Przewodniczącego – Jarosław Tomczyk 

3. Członek- Norbert Dombek 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

                                                                    BURMISTRZ 

                                                                   /-/ Kacper Lipiński  

 


